

Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2022 roku przez Radę Miejską w Ropczycach

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870), podmiot właściwy do rozpatrzenia petycji, w tym organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, corocznie, w terminie do dnia 30 czerwca, umieszcza na swojej stronie internetowej lub stronie internetowej urzędu go obsługującego zbiorczą informację o petycjach rozpatrzonych w roku poprzednim. Informacja ta zawiera w szczególności dane dotyczące liczby, przedmiotu oraz sposobu załatwienia petycji.

W związku z powyższym Rada Miejska w Ropczycach, przedkłada informację, o której mowa powyżej, dotyczącą roku 2022:

Rada Miejska w 2022 roku rozpatrzyła 5 petycji. Poniżej dane dotyczące przedmiotu oraz sposobu załatwienia petycji:

Lp.	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia
1	Wykonanie remontu drogi gminnej w miejscowości Okonin na działce nr 535	Uznanie zasadności petycji – poparcie działań podejmowanych w tym zakresie przez Burmistrza. Uchwała Rady Miejskiej z dnia 21 marca 2022 r. Nr XLV/468/22 w sprawie rozpatrzenia petycji. Poinformowanie wnoszącego petycję o sposobie rozpatrzenia petycji.
2	Zmiana / naprawa programów ochrony powietrza	Petycja nieuwzględniona. Uchwała Rady Miejskiej z dnia 29 kwietnia 2022 r. Nr XLVII/483/22 w sprawie rozpatrzenia petycji. Poinformowanie wnoszącego petycję o sposobie rozpatrzenia petycji. Przekazanie informacji do Sejmiku Województwa Podkarpackiego
3	Obniżenie stawki VAT na drewno opałowe	Petycja nieuwzględniona.

		<p>Uchwała Rady Miejskiej z dnia 30 września 2022 r. Nr LIII/528/22 w sprawie rozpatrzenia petycji. Poinformowanie wnoszącego petycję o sposobie rozpatrzenia petycji.</p>
4	<p>Podjęcie przez Radę Miejską w Ropczycach uchwały w sprawie zwrócenia się z apelem do Ministra Infrastruktury w sprawie budowy mokrego zbiornika przeciwpowodziowego „Góra Ropczycka”</p>	<p>Petycja nieuwzględniona. Uchwała Rady Miejskiej z dnia 30 września 2022 r. Nr LIII/529/22 w sprawie rozpatrzenia petycji. Poinformowanie wnoszącego petycję o sposobie rozpatrzenia petycji.</p>
5	<p>Utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy</p>	<p>Petycja nieuwzględniona. Uchwała Rady Miejskiej z dnia 30 września 2022 r. Nr LIII/530/22 w sprawie rozpatrzenia petycji. Poinformowanie wnoszącego petycję o sposobie rozpatrzenia petycji.</p>

PRZEWODNICZĄCY RADY
Grzegorz Bielatowicz